
Apstiprinājums par sūdzības Nr. CHAP/2010/723 saņemšanu 

(2010/C 282/10) 

1. Eiropas Komisija ir saņēmusi un reģistrējusi ar Nr. CHAP/2010/723 virkni sūdzību par pārvietošanās 
šķēršļiem, kas pastāv ārstiem, kuri strādā sabiedrības veselības nozarē Navarrā (Spānijā). 

2. Ņemot vērā ievērojamo skaitu sūdzību, ko tās dienesti saņēmuši šajā saistībā, Eiropas Komisija, rūpējoties 
par to, lai nodrošinātu ātru atbildi un sniegtu informāciju ieinteresētajām personām, vienlaikus ekono
mējot administratīvos līdzekļus, publicē Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis šo apstiprinājumu par saņem 
šanu, kā arī, izmantojot internetu, šādā tīmekļa vietnē: 

http://ec.europa.eu/community_law/complaints/receipt/index_fr.htm 

3. Komisijas dienesti šobrīd izskata šo jautājumu, ņemot vērā noteikumus par darba ņēmēju brīvu pārvie
tošanos un jo īpaši LESD 45. pantu. 

4. Sūdzības iesniedzēji tiks informēti, izmantojot šos pašus informācijas līdzekļus, par šīs sūdzības izskatī 
šanas rezultātiem un par Komisijas turpmāko rīcību.

LV C 282/38 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 19.10.2010.

http://ec.europa.eu/community_law/complaints/receipt/index_fr.htm

